
ége:'"k°'lezský Moravskoslezský kraj
28. října 117
70218 Ostrava

PID žádosti

ŽÁDOST
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE -individuálni

OBECNÁ ČÁST

Dotace pro rok: 2019_
_

_ _ _ Evidenční číslo:) mšk 106900/2019

Odvětví: kultury a památek

Název projektu: světovi sólisté a mimořádné aktivity v 66. sezóně Janáčkovy filharmonie Ostrava

Žadatel:

Název: ,Janáčkova filharmonie Ostrava, příspěvková organizace IČO: ""00373222 "DIČ: CZ00373222
Právni forma žadatele: j331 J

SSÍdlo žadatele:
ulice: 28. říjnak

obec: Ostrava
telefon: 597489466
,e-mail: ,office@jfo.cz
webová stránka: www.jfo.cz

,Zástupce žadatele:
Titul: Jméno

.

fax:

lč. popisné '2556
,č. orientační 124

jpsč: '70200
_ ]1D datoýé schránky:

_

pňjmení: jFunkce_a právní důvod zastoupení:
,ředitel JFO

,Bankovní spojení
:ČÍsIO účtu žadatele: ,3139761

__
" Kód banky:""" __ "

Název banky:_ __ Komerční banka, a.s.
l""

,Bankovní spojení zřizQvatele:
Název zřizovatele: , Statutární město Ostrava ijčo zřizovatele:
Číslo účtu zřizovatele: 1649297309

_ Kód banky zřizovatele:Název ba.nky zřizovatele: |Česká spořite!na, a.s.

0100

00845451
0800

1



Osoby s podílem v žadateli:
_ _lČO/datum narozeni: ,Název/obc.hodní firma/jméno, přÍjnení, bydliště:

[J Ano g Ne

,Osoby, v nšchž má žadatel přímý podíl:
jlčo: " ]Název/obchodnf fjm!a:

CI 1Ano_ m Ne
)výše p<!dílu_v %

0,00 %
0,00 %

2



Čestné prohlášení za účelem poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

Odvětvi kultury a památek

Název projektu:

Žadatel:

Sídlo l adresa:

IČO:

Zástupce žadatele:

Světovi sólisté a mimořádné aktivity v 66. sezóně janáčkovy filharmonie Ostrava

Janáčkova filharmonie Ostrava, příspěvková organizace

28. října 124/2556, Ostrava 70200

00373222

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášeni:

D je Ěa není plátce DPH,
[J může Eä nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

· nemá žádné závazky po lhůtě spIatnosů vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,
zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociálního zabezpečeni a Celní správě
České republiky (rozhodnuti o povoleni posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povo[ení splátkováni se považuji za
vypořádané nedoplatky).

2. Žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášeni:

· projekt nebude spoluňnancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

· není obchodní společností, ve které veřejný fůnkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen Vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim
ovládaná osoba vlastní podíl představujIcí alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

3. Prohlášení k podpoře cle minimis

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

g kalendářní rok.
[j hospodářský rok (začátek 1.1.2019

Podniky propojené s žadatelem o podporu

, konec 31.12.2019 ).

4



Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud ityto subjekty mezi sebou mají některý z ná$ledujÍcÍch
vztahů:

a) jeden subjekt vlastní vÍce než 50 % hlasovacIch práv, která náležejí akcionářům nebo společnIkům, v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vÍce než 50 % členů správního, řjdÍcÍho nebo dozorčího orgánu jiného subjektu:
c) jeden subjekt má právo uplatňovat vÍce než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, ktetý je akcionářem nebo spoIečnIkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společníky daného subjektu, vice než 50 % hlasovacích práv, ná|ežejÍcÍch akcionářům nebo společníkům, v daném
subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím jednoho nebo vÍce dalších
subjektů, se také považuji za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané v základním registru
právnických osob, podnikajÍcÍch fyzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o
základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.

g
[J

Žadatel prohlašuje, že
ne,n,Í ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

ve výše uvedeném smyslu propojen s následujIckni podniky:

Název/Obchodnľ firma podniku/jméno a
příjmení

T— —

SIdlo/Adresa 1ČO/Datum narozeni

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích
g nevznikl spojením podniků či nabytím podniku
[J Wn,i,k,l, spojením (fúzi splynutím) níže uvedených podniků:
[J nabytím (fúzi sloučením) převzal jmění niže uvedeného/ých podniku/ů:

,Obchodní firma podniku _

, _

|SÍd|o IČO

výše uvedené změny spočÍvajÍcÍ ve spojení či nabytí podniků
g Rou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu
[J nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

5



Celkové předpokládané výdaje projektu: 1 300 000,00 kč

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce

z toho: l projektu
Požadovaná výše dotace v Kč: 400 000,00 Kč 30,76 %
dotace je požadována jako g Neinvestčnľ ' lnvestiční

l

částky pro neinvestiční část investiční část
vlastní zdroje: 900 000,00 Kč 69,23 %
cizí zdpje: 0,00 %

Struktura cizích zdrojů spolufinancování
poskytovatel:

součet = částka uvedená v cizích zdrojích 0,00 Kč

Nákladový rozpočet:
Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu číslo jedna. Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozpočet

3



PROJEKTOVÁ ČÁST

"Název projektu

KDoba v niž má být dosaženo účelu dotace
'(období, na které bude dotace poskytnuta)

Světoví sólisté a mimořádné aktivity v 66. sezóně Janáčkovy
filharmonie Ostrava
Těmín zahájeni 1.9.2019 Termin ukončeni 31.12.2019
projektu: projektu:

pÚčel, na který bude dotace poskytnuta (stručný JFO připravuje v 66. sezóně 2019/2020 pro své posluchače špičkové zahraniční
jpopis) sólisty a dirigenty, uměleckou fotodokumentaci sezóny a také vydáni

propagačního CD orchestru.

'Odůvodnění žádosti:
Stručný cÍl projektu (způsob či postup jeho dosažení, kvantifikace měřitelných cIlů) mveďte význam projektu z hlediska teritoriálního dopadu realizace
projektu, z hkdiska cilových skupin a z hlediska rozsahu zrněn vzhledem k současnému stavu

jedním z hlavních a dlouhodobých záměrů Janáčkovy Mharmonie Ostrava je posÍ|ení prestiže zahraničního umění v sidelním městě JFO v nové 66. sezóně 2019/2020. A
to formou prezentace nejlepších a nejzajknavějších světových děl v podáni špičkových zah raničních sólistů a dirigentů domácímu publiku. Prestiž Janáčkovy filharmonie
Ostrava stoupá i s každým hostováním sólistů i dirigentů světové úrovně, jejichž renomé i úspěch je provázejí v Evropě i v zámoří. Hostování těchto hvězdných osobnosti
enormně zvyšuje náklady Janáčkovy filharmonie Ostrava, neboť' vysoké honoráře a další požadavky na ubytováni i veškerý servis s tím související znamenají další výdaje,
kterým rozpočet JFO není možné zatížit. V 66. sezóně 2019/2020 JFO kromě jiných zahraničních umělců vystoupí v rámci koncertních řad:
Al Sergey Khachatryan (housle), Vassily Sinnaisky (dirigent)
A2 Simon Trpčeski (klavír)
BI Gábor Takács-Nagy (dirigent)
R2 Alexei VoIodin (klavír)
K2 Federico Colli (klavír); La Scala String Quartet

Rádi bychom také v příští sezóně JFO navázati na úspěšnou spolupráci s ostravskou fotografkou, pedagožkou a držitelkou oceněni Magnesia Litera za nakladatelský počít
Ditou Pepe. Pod jejím vizuálnim vedením budeme opět hledat spojitosti mezi životem a dílem Janáčkovy filharmonie a lidmi, kteří ji tvoří. Cílem spolupráce je přiblížit členy
orchestru a všechny další, kteří jsou její součásti, široké veřejnosti. To vše se zachováním vysoké umělecké kvality. výsledky práce budou prezentovány v katalogu
sezóny, tedy stěžejní publikaci s programovou nabídkou a dalších propagačních mateňálech v průběhu celé nadcházejÍcÍ sezóny. Rovněž bychom rádi vydali propagační
CD orchestru, ve kterém shrneme jeho dosavadní interpretační umění, abychom zaznamenali autenticitu jeho současného zvuku a mohli jej distribuovat za účelem další
propagace a prezentace festivalům a soutěžím, které bychom v budoucnu rádi navštívili.

JFO je jediným orchestrem Moravskoslezského kraje a jedním z nejvýznamnějších českých orchestrů, který reprezentuje interpretací vážné hudby město, kraj i republiku.
Orchestr je pravidelně zván do zahraničí na prestížni akce ve významných kulturních institucích. Díky veškerým aktivitám orchestru si troufáme tvrdit, že význam orchestru
na kulturní mapě Evropy roste. I z tohoto důvodu bychom velmi ocenili ňnanční podporu hostování vynikajÍcÍch zahraničních umělců v sídelním městě j FO a další
mimořádné aktivity, díky kterým budeme moci propagovat náš orchestr v sezóně 2019/2020.

Územní působnost projektu:
Místo realizace:

" Moravskoslezský kraj

Ostrava - město

Osoba odpovědná za realizaci projektu:
Jméno
'Funkce: projektový manažer
Telefon:

Přfjmení:

E-mail:



Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejÍcÍch účetních obdobích
g nevznikl rozdělenhn (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.
[J yz,n,i,k,1 rozdělenIm niže uvedeného podniku:

Název/Obchodni firma podniku Sídlo 'IČO

a převzal jeho činnost, na něž byla dříve poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly pňděleny ná$|edujÍcÍ (dříve
poskytnuté) podpory:

|Datum poskytnuti Poskytovatel Částka v Kč

výše uvedené změny spočÍvajici v rozdělení podniků
[J kou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu
g nekou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

4. Žadatel níže svým podpisem

· potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

· se zavazuje k tomu, že v případě změny přědmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

jMísto a datum:_ _ " jjméno a podpis zástupce žadatele
Ostrava, 11. 7. 2019 .

11.07.2019

6



Seznam povinných příloh k žádosti

1. Rozpočet projektu. Zde vložte vyplněnou tabulku s rozpočtem

2. Aktuální doklad o právni osobnosti a doklad o oprávněni k vykonávané činnosti (zejména společenské smlouvy,
stanov, statusu, zřizovací listiny, výpisy z živnostenského rejstříku, výpisu z veřejného rejstříku apod.)

3. Doklad o přidělení IČO (jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu dokladů uvedených pod bodem 2.

4. Doklad o volbě nebo jmenováni člena statutárního orgánu a o tom, zda je oprávněn zastupovat žadatele
samostatně, nebo společně s jiným členem statutárního orgánu [jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu
dokladů uvedených pod bodem 2. podepsal-li žádost zástupce žadatele na základě pověření nebo plné moci,...

5. Kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzeni peněženího ústavu o vedení
běžného účtu žadatele

7



Příloha Č. 1 k žádosti o individuálni dotaci
projekt: Světovi sólisté a mimořádné aktivity v 66. sezóně janáčkovy filharmonie Ostrava
žadatel: janáčkova filharmonie Ostrava

Nákladový rozpočet projektu - indivjduá|nj dotace

Plánované Požadovaná ,Ý
, .V Priznana vyseDruh nakladu/výdaje "dkové vyse dotace z

náklady/výdaje rozpoČtu MSK dotace

(V KČ) (V KČ) (V KČ)

a b C
Druh 1. Spotřeba materiálu O O O
Položka 1.1
Položka 1.2
Položka 1.3
Druh 2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek O O o
Položka 2.1
Položka 2.2
Položka 2.3
Druh 3. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek O O O
Položka 3.1
Položka 3.2
Druh 4. Spotřeba energie Li O O
Položka 4.1 Spotřeba elektrické energie
Položka 4.2 Vodné, stočné
Položka 4.3 Spotřeba plynu
Druh 5. Mzdové náklady 870 000 375 000 O
Položka 5.1 umělecké honoráře (sólista, dirigent) 770 000 325 000
Položka 5.2 smlouva o dílo 100 000 50 000
Položka 5.3
Druh 6. Cestovné c' 'j O
Položka 6.1
Položka 6.2
Druh 7. Oprava a udržováni O O O
Položka 7.1
Položka 7.2
Druh 8. Jiné uznatelné služby 30 000 25 000 O

Položka 8.1 propagační CD (nákup CD za výrobní cenu) 30 000 25 000

Položka 8.2
Položka 8.3
Položka 8.4
NEINVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM: 900 000 400 000 O

Vyplňte prosňn pouze bílá pohčka




